МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2017                                                                                                                     № 24

п. Киевский

О внесении изменений в  постановление
№ 40 от 26.12.2016 «О закреплении полномочий
администратора доходов бюджета
МО «Толпаровское сельское поселение»»

     В соответствии со ст.160.1 БК РФ и в целях исполнения  бюджета  муниципального образования Толпаровского сельского поселения  на 2017 год.

1.Внести   дополнения  в Приложение  к постановлению  Муниципального Казенного Учреждения  «Администрация  Толпаровского сельского поселения» от 26.12.2016 №40   « О закреплении полномочий администратора доходов бюджета  МО «Толпаровское сельское поселение» по кодам  классификации:
 901 1 11 07015 10 0000 120 « Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после  уплаты  налогов и иных обязательных платежей  муниципальных унитарных  предприятий, созданных поселениями »

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Драчук Т.С.

Глава Администрация
Толпаровское сельского поселения                                                 Романов А.И.

[bookmark: _GoBack]